

# M. Tordenskjold ApS

Næsborgvej 24, 2. tv., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 01 60 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Martin Tordenskjold Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. Tordenskjold ApS  
Næsborgvej 24, 2. tv.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39 01 60 01  
Stiftet: 11. oktober 2017  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
2. regnskabsår

**Direktion**

Martin Tordenskjold Nielsen

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Gammel Kongevej 1, 2  
1610 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.473 kr. mod 333.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.555 kr. mod -7.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	11/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>490.473</b>	<b>333.244</b>
1 Personaleomkostninger	-411.118	-338.113
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.355</b>	<b>-4.869</b>
Andre finansielle indtægter	103	0
Øvrige finansielle omkostninger	-903	-421
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.555</b>	<b>-5.290</b>
Skat af årets resultat	-22.000	-1.826
<b>Årets resultat</b>	<b>56.555</b>	<b>-7.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.555</b>	<b>-7.116</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.188	12.813
Periodeafgrænsningsposter	52.155	9.167
Tilgodehavender i alt	<u>64.343</u>	<u>21.980</u>
Likvide beholdninger	<u>121.020</u>	<u>82.821</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.363</u></b>	<b><u>104.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>185.363</u></b>	<b><u>104.801</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	49.439	-7.116
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.439</u></b>	<b><u>42.884</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.867	15.490
Selskabsskat	22.000	1.826
Anden gæld	31.057	44.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.924</u>	<u>61.917</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.924</u></b>	<b><u>61.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>185.363</u></b>	<b><u>104.801</u></b>

**4 Eventualposter**



## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	11/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	405.000	334.648
Andre omkostninger til social sikring	6.118	3.465
	<b>411.118</b>	<b>338.113</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-7.116	0
Årets overførte overskud eller underskud	56.555	-7.116
	<b>49.439</b>	<b>-7.116</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 192 t.kr.		
